АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2018 года
                                   № 44
«Об осуществлении фото-видеосъемки
при приемки товаров, работ, услуг
подведомственными учреждениями»
Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях усиления контроля, за соответствием товаров (работ услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по договорам (контрактам), предупреждения (предотвращения) злоупотреблений при приемке товаров работ, услуг:

1. Муниципальному казенному учреждению «Кондасервис», Муниципальному казенному учреждению «Созвездие Конды» осуществлять фото-видеосъемки при приемки товаров, работ,  услуг по муниципальным контрактам и гражданско – правовым договорам с включением результатов фото видео съемки в отчетные документы, подтверждающие приемку товаров, работ, услуг.
2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
поселения Кондинское

С.А. Дерябин
С распоряжением ознакомлен:
Директор МКУ «Кондасервис»           ________________К.А. Мазеин

Директор МКУ «Созвездие Конды»   ______________М.В. Мотышев